
平成 26年 11月 吉日 

お客様各位 

変 更 の ご 案 内 

チタニウムアダプタ 製品番号：JTC-2 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社より販売しておりました、チタニウムアダプタ JTC-2ですが製造販売元から

供給停止の連絡がありました為、下記製品に切り替わりますことをお知らせいたします。 

なお、ご不明な点は弊社営業担当者にご相談いただけますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

切り替え時期：平成 26年 12月から 

 

 販売終了品 切り替え品 

製造販売元 コヴィディエンジャパン株式会社 株式会社 林寺メディノール 

製品名 ロック式チタニウムアダプタ ロック式チタニウムアダプタ 

製品番号 JTC-2 JTC-3 

JANコード 4987578093428 4946685133175 

医療機器承認番号 21400BZY00241000 21400BZY00050000 

現品写真 

  

 

以上 

 


